МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 30 мая 2017 года        № 363

г.Моршанск

О внесении изменений в решение Моршанского районного Совета
народных депутатов от 29.10.2015 № 218 «О порядке проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

Моршанского района, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  законом Тамбовской области от 23.12.2016 № 59-З «О перечнях
муниципальных районов и городских округов, в которых проведение оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
является обязательным»,

Моршанский районный  Совет  народных  депутатов  р е ш и л:

1. Внести в решение Моршанского районного Совета народных депутатов
от 29.10.2015 № 218 «О порядке проведения оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов,
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
Моршанского района, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности» (далее-
решение), следующие изменения:

- в преамбуле решения слова «Законом Тамбовской области от 23.06.2006

№ 51-З «О правовых актах Тамбовской области» заменить словами:
«Законом Тамбовской области от 23.12.2016 № 59-З «О перечнях
муниципальных районов и городских округов, в которых проведение оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
является обязательным».

2. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) в

сетевом издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава Моршанского района         Е.П.Буренин

	1. Внести в решение Моршанского районного Совета народных депутатов от 29.10.2015 № 218 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Моршанского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» (далее- решение), следующие изменения: